OFÍCIO GP. Nº. 617/2009

Botucatu, 4 de agosto de 2009.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria os Requerimentos nos. 701/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo e 705/2009, de autoria do Vereador Xê, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

VICENTE FERRAUDO

Departamento de Engenharia de Trânsito - DET

Botucatu - SP